11,09 10,00 1,11€ €%

Total: Total:2896,08 606,96€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
BONIFICACION REAL DECRETO 341,77 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/07/2022 3161,27 €E-Efectivo

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €3.503,04
"tres mil quinientos tres € con cuatro céntimos"

Importe a pagar: €3161,27
"tres mil ciento sesenta y un € con veintisiete céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.